
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1) 

 

z dnia 10 listopada 2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania procedury zgłaszania rejestrów medycznych oraz 

przeprowadzania analizy poprzedzającej ich utworzenie 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392 oraz z 2015 r. poz. 1046) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania procedury zgłaszania rejestrów medycznych oraz 

przeprowadzania analizy poprzedzającej ich utworzenie, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem opiniodawczo-doradczym ministra właściwego do spraw zdrowia. 

3. Zadaniem Zespołu jest opracowanie procedury zgłaszania rejestrów medycznych oraz przeprowadzania 

analizy poprzedzającej ich utworzenie i przedstawienie jej ministrowi właściwemu do spraw zdrowia. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący – prof. nadzw. dr hab. med. Tomasz Zdrojewski; 

2) członkowie: 

a) dr Bogdan Wojtyniak, prof. nadzw. w Narodowym Instytucie Zdrowia Publicznego - Państwowym 

Zakładzie Higieny, 

b) prof. dr hab. med. Piotr Knapik, 

c) prof. dr hab. n. med. Leszek Pączek, 

d) prof. dr hab. n. med. Bohdan Maruszewski, 

e) prof. dr hab. n. med. Piotr Kaliciński, 

f) prof. dr hab. n. med. Witold Zatoński, 

g) przedstawiciel Narodowego Funduszu Zdrowia, 

h) przedstawiciel Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia, 

i) przedstawiciel Departamentu Infrastruktury i e-Zdrowia Ministerstwa Zdrowia, 

j) przedstawiciel Departamentu Organizacji Ochrony Zdrowia Ministerstwa Zdrowia, 

k) przedstawiciel Departamentu Ubezpieczenia Zdrowotnego Ministerstwa Zdrowia; 

                                                      
1)  

Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 

1268). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 12 listopada 2015 r.

Poz. 76



3) sekretarz – przedstawiciel Departamentu Infrastruktury i e-Zdrowia Ministerstwa Zdrowia. 

2. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby, niebędące członkami 

Zespołu. 

3. Osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 lit. a-f, przed powołaniem w skład Zespołu, wyrażają pisemną 

zgodę na udział w pracach Zespołu. 

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący. 

2. Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności: 

1) zwoływanie posiedzeń Zespołu; 

2) prowadzenie posiedzeń Zespołu; 

3) planowanie i organizowanie pracy Zespołu; 

4) ustalanie porządku dziennego posiedzenia Zespołu; 

5) reprezentowanie Zespołu na zewnątrz; 

6) określanie sposobów i terminów wykonania zadań Zespołu; 

7) wskazywanie osób odpowiedzialnych za wykonanie zadań Zespołu. 

3. Przewodniczący może zlecać sporządzanie ekspertyz, opinii i analiz, niezbędnych do realizacji zadań 

Zespołu. 

4. Zadania Przewodniczącego, w razie jego nieobecności, wykonuje wyznaczony przez niego członek 

Zespołu. 

§ 4. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach. 

2. Zespół podejmuje decyzje w formie uchwał, zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 

połowy członków Zespołu. 

3. Zespół może podejmować decyzje w trybie obiegowym. 

4. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego. 

5. Głosowania są jawne. 

6. Uchwały podpisuje Przewodniczący i sekretarz. 

§ 5. 1. Za udział w posiedzeniach Zespołu osobom, o których mowa w § 2, nie przysługuje wynagrodzenie 

ani zwrot kosztów podróży. 

2. Koszty sporządzania ekspertyz, opinii i analiz, niezbędnych do realizacji zadań Zespołu są pokrywane 

z budżetu państwa, z części 46 – Zdrowie, działu 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała 

działalność, ze środków pozostających w dyspozycji Departamentu Infrastruktury i e-Zdrowia. 

§ 6. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Infrastruktury i e-Zdrowia Ministerstwa Zdrowia. 

§ 7. Zespół zakończy swoją działalność po realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust. 3, nie później 

jednak niż do dnia 1 czerwca 2016 r. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 MINISTER ZDROWIA 

 

Marian Zembala 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 76




